Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » августа 20 21 г.  № 1629

пгт. Октябрьское

Об установлении тарифов на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые)

Шеркальским МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Думы Октябрьского района от 31.08.2006 № 109 «Об утверждении Положения о порядке

установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

муниципальными предприятиями и учреждениями Октябрьского района», постановлением

администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении Порядка

рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары,

услуги, работы на территории Октябрьского района»:

1. Установить тарифы на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

Шеркальским МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                              А.П. Куташова

                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «10» августа 2021 года №1629

ТАРИФЫ

на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) Шеркальским МП ЖКХ МО

с.п.Шеркалы

№

п/п
Наименование услуг

Единицы

измерения
Тариф, руб.*

1
Стоимость 1 машино-часа автомашины УРАЛ - 5557-10

(самосвал грузовой)
за 1 час 1635,73

2
Стоимость 1 машино-часа ассенизационной вакуумной

машины КО-529-11
за 1 час 932,57

3
Стоимость 1 машино-часа погрузчика-экскаватора

ТО - 49
за 1 час 1184,11

4
Стоимость работ, выполняемых работниками

Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы:

 1 разряда за 1 час 284,87

 2 разряда за 1 час 316,15

 3 разряда за 1 час 350,40

 4 разряда за 1 час 387,38

 5 разряда за 1 час 430,16

 6 разряда за 1 час 475,70

 7 разряда за 1 час 524,14

 8 разряда за 1 час 575,44

 9 разряда за 1 час 632,41

 10 разряда за 1 час 695,10

 11 разряда за 1 час 760,57

 12 разряда за 1 час 823,25

 13 разряда за 1 час 888,78

* НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения»

Налогового кодекса Российской Федерации